
UCHWAŁA NR 241/7/XXXIII/17
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie na okres 10 lat w trybie bezprzetargowym, gruntu 
oznaczonego działką nr 694/7 położonej w Iłowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2016 r. 
poz. 446 i 1579) oraz art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U.z 2016 r., poz. 2147 i 2260) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Panią Martą Małgorzatą Wiśniewską w drodze bezprzetargowej na 
czas określony 10 lat umowy najmu gruntu ozn. działką nr ewidencyjnym 694/7 położonej w m.Iłowa, 
o powierzchni 31 m2, dla której Sąd Rejonowy w Żaganiu prowadzi księgę wieczystą o numerze KW 
ZG1G/00027160/2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

Id: AABA7175-62FF-4637-A828-3D75010D8663. Podpisany Strona 1


		2017-01-24T23:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




